AIST関西懇話会　退会届

AIST関西懇話会　会長　殿
年　　月　　日
AIST関西懇話会運営会則第5条第2項に基づき、下記のとおり退会したく
届け出いたします。
記
1．会員種別：　法人　・　個人　（どちらかに〇をご記入ください。）
2．機関名：
3．部署・役職：
4．氏名：
＊氏名の表記については旧氏での記載が可能です。
5．住所：
6．電話番号：
7．E-mailアドレス：
8．退会理由：
以上

＜提出先・お問い合わせ＞
国立研究開発法人　産業技術総合研究所関西センター
産学官連携推進室内　AIST関西懇話会事務局
E-mail：aist-kansai-ml@aist.go.jp
TEL：072-751-9606・FAX：072-789-1458